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Cancer- och allergifondens uppförandekod 
 
Den som är anställd, har styrelseuppdrag, är praktikant, volontär eller som på annat sätt åtagit 
sig uppdrag för Cancer- och allergifonden förväntas känna till Cancer- och allergifondens 
uppförandekod, samt att alltid göra sitt yttersta för att agera därefter i sitt arbete.  

1. Vi värnar alla människors lika värde 
Cancer- och allergifonden ser till alla människors lika värde samt rätt till ett liv utan 

diskriminering utifrån lagens sju diskrimineringsgrunder (kön, könsidentitet eller könsuttryck, 

etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning 

eller ålder). 

2. Vi värnar den personliga integriteten 
Cancer- och allergifonden respekterar den personliga integriteten hos de personer vi kommer i 
kontakt med under arbetsåtagandet. Många av de individer vi möter befinner sig i en utsatt 
situation som sjukdomsdrabbade eller har en anhörig som drabbats. Det är därför viktigt för oss 
att vi använder rätt tonläge, ödmjukhet och uppriktighet i vår kommunikation. 

3. Konfidentiell information och sekretess 
Det är inte tillåtet att sprida konfidentiell information som en har fått del av under sitt 

engagemang med stiftelsen, varken under eller efter åtagandet.  
 
Exempel på sådan information är: person- eller företagsuppgifter av stiftelsens bidragsgivare, 

bidragstagare, marknads- eller affärsstrategier, avtal och avtalsvillkor, immateriella och 
materiella rättigheter och så vidare. 

4. Effektiv resursanvändning 
Cancer- och allergifondens verksamhet är helt beroende av gåvor, främst från privatpersoner 
och företag. Det är var och ens skyldighet att se till att insamlade medel används så effektivt 

som möjligt för det avsedda ändamålet ”att utöva hjälpverksamhet bland behövande som 
drabbats av cancer- och allergisjukdomar och att främja vetenskaplig forskning rörande cancer- 
och allergisjukdomar.” 

5. Följa avtal och riktlinjer 
Som stiftelsens företrädare måste alla känna till och följa de avtal och riktlinjer som finns inom 
organisationen och är kopplade till arbetet. Alla som åtagit sig uppgift inom organisationen 
förväntas dessutom upprätthålla god affärsetik, agera utifrån verksamhetens bästa, sträva efter 
ständig förbättring samt undvika intressekonflikter mellan privatlivet och Cancer- och 
allergifondens verksamhet.  
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6. Värna om miljön 

Cancer- och allergifonden värnar om miljön. Vi skriver inte ut papper i onödan, vi sopsorterar 

och återvinner i möjligaste mån, vi strävar efter att använda miljövänliga produkter i 

verksamheten och vid framställning av trycksaker med mera. 

7. Efterlevande av uppförandekod 
Cancer- och allergifondens generalsekreterare ansvarar för att denna uppförandekod tas upp 

vid introduktion av nya medarbetare, och att den hålls levande i verksamheten. 

Generalsekreterare och styrelsen ansvarar för att dialog förs om riktlinjerna och att förslag till 

utveckling av dem tas upp. 

 

Fastställd av Cancer- och allergifondens styrelse 2023-08-29. 


